
GRAND PRIX REGIONALE DI PROVE MULTIPLE TETRATHLON A/J/P/S
M/F - 2^ Prova - RIUNIONE REGIONALE DI PROVE MULTIPLE - TETRATHLON RAGAZZI/E - CADETTI/E - Gare di contorno 
A/J/P/S
Organizzazione: MI218 - N.ATL.FANFULLA LODIGIANA - LODI

RISULTATI

60 PIANI TETRATHLON RAGAZZE

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Centro Sportivo Faustina - 01 Settembre 2013 Ora Inizio: 10:33 - Vento: -1.0  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 22 CRESPI Sara 2000 RF MI244 U.S. SANGIORGESE 8.90 678

2 2 127 PIAZZI Giulia 2000 RF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 9.16 626

3 3 16 ROSSONI Elisa 2000 RF BG248 ATL. ESTRADA 9.68 526

SALTO IN LUNGO/LJ TETRATHLON RAGAZZE

SERIE - RISULTATI

Centro Sportivo Faustina - 01 Settembre 2013 Ora Inizio: 11:00 - Ora Fine: 11:10  

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 22 CRESPI Sara 2000 RF MI244 U.S. SANGIORGESE 4.31 702

1°: 4.13  2°: 4.31  3°: 4.10                    

  +0.1    +1.3    +0.6                 

2 127 PIAZZI Giulia 2000 RF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 4.17 667

1°: 4.14  2°: 3.98  3°: 4.17                    

  +0.1    +0.6    +0.6                 

3 16 ROSSONI Elisa 2000 RF BG248 ATL. ESTRADA 3.48 499

1°: 3.48  2°: 3.12  3°: 3.46                    

  +2.0    +1.2    +0.5                 

PESO/SP KG 2.000 TETRATHLON RAGAZZE

SERIE - RISULTATI

Centro Sportivo Faustina - 01 Settembre 2013 Ora Inizio: 11:20 - Ora Fine: 11:25  

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 22 CRESPI Sara 2000 RF MI244 U.S. SANGIORGESE 11.79 778

1°: 10.45  2°: 11.79  3°: 11.64                    

2 127 PIAZZI Giulia 2000 RF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 8.79 527

1°: 8.65  2°: 8.79  3°: 8.22                    

3 16 ROSSONI Elisa 2000 RF BG248 ATL. ESTRADA 6.80 353

1°: 6.17  2°: 6.80  3°: 6.69                    

600 METRI TETRATHLON RAGAZZE

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Centro Sportivo Faustina - 01 Settembre 2013 Ora Inizio: 11:50  

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 16 ROSSONI Elisa 2000 RF BG248 ATL. ESTRADA 1:49.04 805

2 127 PIAZZI Giulia 2000 RF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 1:53.94 691

3 22 CRESPI Sara 2000 RF MI244 U.S. SANGIORGESE 1:53.96 691

60 HS H 60 TETRATHLON RAGAZZI

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Centro Sportivo Faustina - 01 Settembre 2013 Ora Inizio: 10:09 - Vento: -0.9  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 44 GIOZANI Matteo 2000 RM BG542 ATL. BRUSAPORTO 10.02 736

2 4 36 BONANOMI Daniele 2000 RM CO445 ATL. CASSAGO 11.00 576

3 2 31 AIOLFI Davide 2001 RM BG248 ATL. ESTRADA 11.12 557

4 3 39 BISONE Elia 2000 RM CO445 ATL. CASSAGO 11.84 449

SALTO IN ALTO/HJ TETRATHLON RAGAZZI

SERIE - RISULTATI

Centro Sportivo Faustina - 01 Settembre 2013 Ora Inizio: 10:40 - Ora Fine: 11:00  

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 44 GIOZANI Matteo 2000 RM BG542 ATL. BRUSAPORTO 1.37 641

1.00 1.10 1.15 1.20 1.25 1.28 1.31 1.34 1.37 1.40                                        



  -   O    O    O    -   O    -   O    XO    XXX                                        

2 36 BONANOMI Daniele 2000 RM CO445 ATL. CASSAGO 1.31 592

1.00 1.10 1.15 1.20 1.25 1.28 1.31 1.34                                            

  O   O    O    O    O    O    XO    XXX                                            

3 39 BISONE Elia 2000 RM CO445 ATL. CASSAGO 1.15 464

1.00 1.10 1.15 1.20                                                    

  O    O    O    XXX                                                    

4 31 AIOLFI Davide 2001 RM BG248 ATL. ESTRADA 1.10 425

1.00 1.10 1.15                                                      

  XXO   O    XXX                                                      

VORTEX TETRATHLON RAGAZZI

SERIE - RISULTATI

Centro Sportivo Faustina - 01 Settembre 2013 Ora Inizio: 11:30 - Ora Fine: 11:40  

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 36 BONANOMI Daniele 2000 RM CO445 ATL. CASSAGO 47.56 642

1°: 44.15  2°: 47.56  3°: 46.56                    

2 44 GIOZANI Matteo 2000 RM BG542 ATL. BRUSAPORTO 45.13 605

1°: 45.13  2°: 38.13  3°: 40.58                    

3 31 AIOLFI Davide 2001 RM BG248 ATL. ESTRADA 41.41 547

1°: 39.64  2°: 41.41  3°: N                    

4 39 BISONE Elia 2000 RM CO445 ATL. CASSAGO 37.73 490

1°: 37.73  2°: 34.34  3°: 36.35                    

600 METRI TETRATHLON RAGAZZI

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Centro Sportivo Faustina - 01 Settembre 2013 Ora Inizio: 11:57  

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 44 GIOZANI Matteo 2000 RM BG542 ATL. BRUSAPORTO 1:57.18 319

2 39 BISONE Elia 2000 RM CO445 ATL. CASSAGO 2:02.30 221

3 36 BONANOMI Daniele 2000 RM CO445 ATL. CASSAGO 2:03.72 196

4 31 AIOLFI Davide 2001 RM BG248 ATL. ESTRADA 2:04.04 190

80 HS H 76 TETRATHON CADETTE

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Centro Sportivo Faustina - 01 Settembre 2013 Ora Inizio: 10:20 - Vento: +0.2  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 131 PUGLISI Alisia 1999 CF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 13.14 815

2 4 137 GENNARI Rebecca 1999 CF VA130 N. ATL. VARESE 13.44 773

3 6 133 TURTULA Ilaria 1998 CF VA130 N. ATL. VARESE 13.58 754

4 2 54 MEGGIORINI Alessia 1999 CF VA550 U.POL. GAVIRATE 14.08 686

5 3 132 FERRANTI Irene 1999 CF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 14.84 587

6 1 25 PREDA Anna 1998 CF CO445 ATL. CASSAGO 15.34 523

Serie 2 Centro Sportivo Faustina - 01 Settembre 2013 Ora Inizio: 10:22 - Vento: -1.8  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 134 REDAELLI Cristina 1998 CF VA130 N. ATL. VARESE 15.46 508

2 2 116 REDAELLI Laura 1998 CF CO445 ATL. CASSAGO 17.04 319

3 4 129 RAMELLA Giulia 1999 CF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 18.06 205

4 1 72 JURCA Denisa Amalia 1998 CF BG542 ATL. BRUSAPORTO 18.22 188

5 3 59 BRESCIANI Cecilia 1999 CF VA550 U.POL. GAVIRATE 20.54  

  5 135 OVALLE SANTOS Charlotte 1998 CF VA130 N. ATL. VARESE Rit  

RIEPILOGO Centro Sportivo Faustina  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento Punti

1 5 131 PUGLISI Alisia 1999 CF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 13.14 +0.2  815

2 4 137 GENNARI Rebecca 1999 CF VA130 N. ATL. VARESE 13.44 +0.2  773

3 6 133 TURTULA Ilaria 1998 CF VA130 N. ATL. VARESE 13.58 +0.2  754

4 2 54 MEGGIORINI Alessia 1999 CF VA550 U.POL. GAVIRATE 14.08 +0.2  686

5 3 132 FERRANTI Irene 1999 CF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 14.84 +0.2  587

6 1 25 PREDA Anna 1998 CF CO445 ATL. CASSAGO 15.34 +0.2  523

7 6 134 REDAELLI Cristina 1998 CF VA130 N. ATL. VARESE 15.46 -1.8  508

8 2 116 REDAELLI Laura 1998 CF CO445 ATL. CASSAGO 17.04 -1.8  319

9 4 129 RAMELLA Giulia 1999 CF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 18.06 -1.8  205

10 1 72 JURCA Denisa Amalia 1998 CF BG542 ATL. BRUSAPORTO 18.22 -1.8  188

11 3 59 BRESCIANI Cecilia 1999 CF VA550 U.POL. GAVIRATE 20.54 -1.8   

  5 135 OVALLE SANTOS Charlotte 1998 CF VA130 N. ATL. VARESE Rit -1.8   



SALTO IN LUNGO/LJ TETRATHLON CADETTE

SERIE - RISULTATI

Centro Sportivo Faustina - 01 Settembre 2013 Ora Inizio: 11:43 - Ora Fine: 12:00  

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 133 TURTULA Ilaria 1998 CF VA130 N. ATL. VARESE 4.77 738

1°: 4.53  2°: 4.58  3°: 4.77                    

  +0.7    +0.7    +0.4                 

2 131 PUGLISI Alisia 1999 CF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 4.76 735

1°: 4.42  2°: 4.67  3°: 4.76                    

  +0.1    +0.3    +1.3                 

3 137 GENNARI Rebecca 1999 CF VA130 N. ATL. VARESE 4.65 699

1°: 3.86  2°: 4.57  3°: 4.65                    

  +0.5    +1.5    +1.3                 

4 134 REDAELLI Cristina 1998 CF VA130 N. ATL. VARESE 4.64 696

1°: 4.64  2°: N  3°: N                    

  +0.9                         

5 54 MEGGIORINI Alessia 1999 CF VA550 U.POL. GAVIRATE 4.62 689

1°: 4.39  2°: 4.62  3°: N                    

  -0.5    +1.1                     

6 135 OVALLE SANTOS Charlotte 1998 CF VA130 N. ATL. VARESE 4.21 560

1°: 3.61  2°: 3.98  3°: 4.21                    

  +0.2    +1.4    +0.9                 

7 72 JURCA Denisa Amalia 1998 CF BG542 ATL. BRUSAPORTO 4.09 524

1°: 3.94  2°: 4.02  3°: 4.09                    

  -0.4    +1.4    +0.7                 

8 132 FERRANTI Irene 1999 CF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 4.07 518

1°: 3.72  2°: 4.07  3°: 3.57                    

  +1.1    +0.7    +1.7                 

9 129 RAMELLA Giulia 1999 CF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 3.84 449

1°: 3.81  2°: 3.81  3°: 3.84                    

  -0.1    +2.2    +1.2                 

10 25 PREDA Anna 1998 CF CO445 ATL. CASSAGO 3.75 423

1°: 2.96  2°: 2.97  3°: 3.75                    

  +1.0    +0.6    +2.2                 

11 116 REDAELLI Laura 1998 CF CO445 ATL. CASSAGO 3.59 377

1°: 3.29  2°: 3.57  3°: 3.59                    

  +1.0    +1.7    +1.1                 

12 59 BRESCIANI Cecilia 1999 CF VA550 U.POL. GAVIRATE 2.91 193

1°: 2.91  2°: 2.89  3°: 2.62                    

  +0.0    +1.3    +1.0                 

GIAVELLOTTO/JT GR400 TETRATHLON CADETTE

SERIE - RISULTATI

Centro Sportivo Faustina - 01 Settembre 2013 Ora Inizio: 11:00 - Ora Fine: 11:25  

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 129 RAMELLA Giulia 1999 CF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 22.36 508

1°: 21.61  2°: 22.36  3°: 15.90                    

2 137 GENNARI Rebecca 1999 CF VA130 N. ATL. VARESE 21.72 488

1°: 21.72  2°: 21.31  3°: 19.44                    

3 116 REDAELLI Laura 1998 CF CO445 ATL. CASSAGO 21.31 475

1°: 21.31  2°: N  3°: 19.90                    

4 134 REDAELLI Cristina 1998 CF VA130 N. ATL. VARESE 21.06 467

1°: 18.92  2°: 21.06  3°: 19.94                    

5 133 TURTULA Ilaria 1998 CF VA130 N. ATL. VARESE 20.43 448

1°: 15.00  2°: 14.64  3°: 20.43                    

6 131 PUGLISI Alisia 1999 CF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 19.03 403

1°: 18.35  2°: 19.03  3°: 16.33                    

7 25 PREDA Anna 1998 CF CO445 ATL. CASSAGO 18.83 396

1°: 18.83  2°: 17.00  3°: 15.56                    

8 132 FERRANTI Irene 1999 CF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 18.11 373

1°: 17.64  2°: 18.11  3°: 18.02                    

9 54 MEGGIORINI Alessia 1999 CF VA550 U.POL. GAVIRATE 17.18 342

1°: 14.67  2°: N  3°: 17.18                    

10 135 OVALLE SANTOS Charlotte 1998 CF VA130 N. ATL. VARESE 14.64 256

1°: 14.39  2°: 14.64  3°: 14.46                    

11 59 BRESCIANI Cecilia 1999 CF VA550 U.POL. GAVIRATE 14.01 234

1°: 14.01  2°: N  3°: 13.59                    



12 72 JURCA Denisa Amalia 1998 CF BG542 ATL. BRUSAPORTO 13.60 220

1°: 13.60  2°: N  3°: N                    

600 METRI TETRATHLON CADETTE

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Centro Sportivo Faustina - 01 Settembre 2013 Ora Inizio: 12:26  

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 135 OVALLE SANTOS Charlotte 1998 CF VA130 N. ATL. VARESE 1:53.50 499

2 134 REDAELLI Cristina 1998 CF VA130 N. ATL. VARESE 1:54.92 468

3 137 GENNARI Rebecca 1999 CF VA130 N. ATL. VARESE 1:55.20 462

4 131 PUGLISI Alisia 1999 CF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 1:57.16 420

5 133 TURTULA Ilaria 1998 CF VA130 N. ATL. VARESE 1:58.28 397

6 54 MEGGIORINI Alessia 1999 CF VA550 U.POL. GAVIRATE 1:58.80 387

7 72 JURCA Denisa Amalia 1998 CF BG542 ATL. BRUSAPORTO 2:02.50 315

8 116 REDAELLI Laura 1998 CF CO445 ATL. CASSAGO 2:08.22 215

9 25 PREDA Anna 1998 CF CO445 ATL. CASSAGO 2:09.50 194

10 129 RAMELLA Giulia 1999 CF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 2:16.28 96

11 59 BRESCIANI Cecilia 1999 CF VA550 U.POL. GAVIRATE 2:32.24  

  132 FERRANTI Irene 1999 CF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA Rit  

100 HS H 84-8.50 TETRATHLON CADETTI

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Centro Sportivo Faustina - 01 Settembre 2013 Ora Inizio: 10:29 - Vento: -0.6  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 138 GEROLA Marco 1999 CM PV421 ATL. CASORATE PRIMO 14.20 851

2 3 121 BESANA Mirco 1998 CM CO445 ATL. CASSAGO 15.14 714

3 6 92 VIBALDI Roberto 1998 CM VA133 SESTO 76 LISANZA 15.30 691

4 4 94 GELMI Leonardo 1998 CM BG542 ATL. BRUSAPORTO 15.56 655

5 5 91 PARACCHINI Alessandro 1998 CM VA133 SESTO 76 LISANZA 17.98 349

SALTO IN ALTO/HJ TETRATHLON CADETTI

SERIE - RISULTATI

Centro Sportivo Faustina - 01 Settembre 2013 Ora Inizio: 11:40 - Ora Fine: 12:15  

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 94 GELMI Leonardo 1998 CM BG542 ATL. BRUSAPORTO 1.77 816

1.25 1.35 1.40 1.45 1.50 1.53 1.56 1.59 1.62 1.65 1.68 1.71 1.74 1.77 1.83                              

  -   -   -   -   -   -   -   O    -   O    -   -   O    O    XXX                              

2 92 VIBALDI Roberto 1998 CM VA133 SESTO 76 LISANZA 1.74 785

1.25 1.35 1.40 1.45 1.50 1.53 1.56 1.59 1.62 1.65 1.68 1.71 1.74 1.77                                

  -   -   -   -   -   O    O    O    -   O    O    XXO   XXO   XXX                                

3 121 BESANA Mirco 1998 CM CO445 ATL. CASSAGO 1.50 543

1.25 1.35 1.40 1.45 1.50 1.53                                                

  O    O    O    XO    XO    XXX                                                

4 91 PARACCHINI Alessandro 1998 CM VA133 SESTO 76 LISANZA 1.25 304

1.25 1.35                                                        

  O    XXX                                                        

  138 GEROLA Marco 1999 CM PV421 ATL. CASORATE PRIMO NP  

                                                           

                                                           

PESO/SP KG 4.000 TETRATHLON CADETTI

SERIE - RISULTATI

Centro Sportivo Faustina - 01 Settembre 2013 Ora Inizio: 11:00 - Ora Fine: 11:10  

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 91 PARACCHINI Alessandro 1998 CM VA133 SESTO 76 LISANZA 12.34 696

1°: 11.26  2°: 12.34  3°: 11.78                    

2 138 GEROLA Marco 1999 CM PV421 ATL. CASORATE PRIMO 10.81 582

1°: 10.12  2°: 10.71  3°: 10.81                    

3 121 BESANA Mirco 1998 CM CO445 ATL. CASSAGO 9.89 513

1°: 9.58  2°: 9.51  3°: 9.89                    

4 94 GELMI Leonardo 1998 CM BG542 ATL. BRUSAPORTO 9.71 499

1°: 9.65  2°: 9.66  3°: 9.71                    

5 92 VIBALDI Roberto 1998 CM VA133 SESTO 76 LISANZA 7.13 301

1°: 6.72  2°: 7.13  3°: 7.08                    



600 METRI TETRATHLON CADETTI

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Centro Sportivo Faustina - 01 Settembre 2013 Ora Inizio: 12:31  

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 121 BESANA Mirco 1998 CM CO445 ATL. CASSAGO 1:44.54 291

2 94 GELMI Leonardo 1998 CM BG542 ATL. BRUSAPORTO 1:46.46 245

3 92 VIBALDI Roberto 1998 CM VA133 SESTO 76 LISANZA 1:47.14 230

4 91 PARACCHINI Alessandro 1998 CM VA133 SESTO 76 LISANZA 1:53.96 92

SALTO CON L'ASTA/PV TETRATHLON ALLIEVI

SERIE - RISULTATI

Centro Sportivo Faustina - 01 Settembre 2013 Ora Inizio: 15:35 - Ora Fine: 15:55  

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 189 ZAMBON Marco 1997 AM VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 2.70 286

2.10 2.30 2.50 2.70 2.80                                                  

  O    O    O    XO    XXX                                                  

2 190 BERNASCONI Riccardo 1997 AM VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 2.30 199

2.10 2.30 2.50                                                      

  O    XO    XXX                                                      

100 METRI TETRATHLON ALLIEVI

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Centro Sportivo Faustina - 01 Settembre 2013 Ora Inizio: 14:20 - Vento: -0.6  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 189 ZAMBON Marco 1997 AM VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 12.18 616

2 3 190 BERNASCONI Riccardo 1997 AM VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 12.37 580

3 5 194 RUBIN Luca 1997 AM VA050 ATL. CAIRATESE 12.50 556

4 4 188 MEGGIORINI Stefano 1997 AM VA550 U.POL. GAVIRATE 12.95 476

SALTO IN ALTO/HJ TETRATHLON ALLIEVI

SERIE - RISULTATI

Centro Sportivo Faustina - 01 Settembre 2013 Ora Inizio: 15:30 - Ora Fine: 15:45  

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 195 MEGGIORINI Stefano 1997 AM VA550 U.POL. GAVIRATE 1.69 536

1.51 1.54 1.57 1.60 1.63 1.66 1.69 1.72 1.75                                          

  O    -   -   -   O    -   XO    -   XXX                                          

2 194 RUBIN Luca 1997 AM VA050 ATL. CAIRATESE 1.63 488

1.51 1.54 1.57 1.60 1.63 1.66                                                

  O    -   O   -   XO   XXX                                                

SALTO IN LUNGO/LJ TETRATHLON ALLIEVI

SERIE - RISULTATI

Centro Sportivo Faustina - 01 Settembre 2013 Ora Inizio: 14:55 - Ora Fine: 15:10  

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 194 RUBIN Luca 1997 AM VA050 ATL. CAIRATESE 5.85 554

1°: 5.85  2°: 5.27  3°: 5.68                    

  +2.9    +1.1    +1.4                 

2 190 BERNASCONI Riccardo 1997 AM VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 5.80 544

1°: N  2°: 5.80  3°: 5.72                    

      +0.8    +3.1                 

3 189 ZAMBON Marco 1997 AM VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 5.67 516

1°: N  2°: 5.60  3°: 5.67                    

      +1.8    +1.8                 

4 188 MEGGIORINI Stefano 1997 AM VA550 U.POL. GAVIRATE 5.65 512

1°: 4.69  2°: 5.65  3°: 5.36                    

  +2.3    +2.1    +1.1                 

600 METRI TETRATHLON ALLIEVI

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Centro Sportivo Faustina - 01 Settembre 2013 Ora Inizio: 16:36  

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti



1 194 RUBIN Luca 1997 AM VA050 ATL. CAIRATESE 1:35.86 535

2 195 MEGGIORINI Stefano 1997 AM VA550 U.POL. GAVIRATE 1:41.46 371

3 190 BERNASCONI Riccardo 1997 AM VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 1:43.21 325

4 189 ZAMBON Marco 1997 AM VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 1:46.77 238

100 METRI TETRATHLON P/S UOMINI

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Centro Sportivo Faustina - 01 Settembre 2013 Ora Inizio: 14:23 - Vento: -2.5  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 192 CAIROLI Simone 1990 SM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 11.63 725

2 3 193 BERNARDI Giacomo 1992 PM MI089 PRO SESTO ATL. 12.63 532

3 4 191 FACCINI Stefano 1981 SM MO497 MODENA ATLETICA 13.29 420

SALTO CON L'ASTA TETRATHLON P/S UOMINI

SERIE - RISULTATI

Centro Sportivo Faustina - 01 Settembre 2013 Ora Inizio: 15:35 - Ora Fine: 16:20  

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 193 BERNARDI Giacomo 1992 PM MI089 PRO SESTO ATL. 4.50 760

2.50 2.70 4.50 4.70                                                    

  -   -   XO   XXX                                                    

2 191 FACCINI Stefano 1981 SM MO497 MODENA ATLETICA 2.50 242

2.50 2.70                                                        

  O    XXX                                                        

  192 CAIROLI Simone 1990 SM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. Ncl  

2.50                                                          

  XR                                                           

SALTO IN LUNGO/LJ TETRATHLON P/S UOMINI

SERIE - RISULTATI

Centro Sportivo Faustina - 01 Settembre 2013 Ora Inizio: 14:55 - Ora Fine: 15:10  

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 192 CAIROLI Simone 1990 SM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 6.68 739

1°: 6.39  2°: 6.68  3°: 6.68                    

  +1.4    +2.2    +1.3                 

2 193 BERNARDI Giacomo 1992 PM MI089 PRO SESTO ATL. 5.78 540

1°: 5.55  2°: 5.74  3°: 5.78                    

  +1.8    +0.9    +0.9                 

3 191 FACCINI Stefano 1981 SM MO497 MODENA ATLETICA 4.89 361

1°: 4.05  2°: 4.46  3°: 4.89                    

  +1.6    +1.5    +2.0                 

600 METRI TETRATHLON P/S UOMINI

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Centro Sportivo Faustina - 01 Settembre 2013 Ora Inizio: 16:36  

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 192 CAIROLI Simone 1990 SM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 1:29.59 746

2 191 FACCINI Stefano 1981 SM MO497 MODENA ATLETICA 1:39.30 431

  193 BERNARDI Giacomo 1992 PM MI089 PRO SESTO ATL. Rit  

100 METRI DONNE

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Centro Sportivo Faustina - 01 Settembre 2013 Ora Inizio: 14:25 - Vento: -1.4  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 8 RAFFALDI Cecilia 1987 SF PV410 ILPRA ATL.VIGEVANO PARCO ACQU. 12.79 770

2 5 10 BAGOSSI Nicoletta 1990 SF PV410 ILPRA ATL.VIGEVANO PARCO ACQU. 12.97 735

3 6 11 MAKEMBE Tracy 1996 AF PV410 ILPRA ATL.VIGEVANO PARCO ACQU. 13.01 728

4 4 13 GATTI Laura 1983 SF PV410 ILPRA ATL.VIGEVANO PARCO ACQU. 13.28 677

5 2 12 DI FLAMMINIO Greta 1996 AF VA130 N. ATL. VARESE 13.73 597

Serie 2 Centro Sportivo Faustina - 01 Settembre 2013 Ora Inizio: 14:27 - Vento: -0.7  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 6 ROSSI Cecilia 1989 SF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 13.67 607

2 3 7 RONCORONI Martina Miche 1995 JF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 13.67 607



3 2 3 COLOMBO Giulia 1997 AF BG511 ATL. VALLE IMAGNA 13.68 606

4 4 2 CISANA Beatrice 1995 JF BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 13.74 595

Serie 3 Centro Sportivo Faustina - 01 Settembre 2013 Ora Inizio: 14:29 - Vento: -1.0  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 9 MINUTI Giulia 1991 PF PV410 ILPRA ATL.VIGEVANO PARCO ACQU. 13.54 630

2 3 1 MARCHETTI Simona 1996 AF BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 14.23 512

3 2 5 LEIDI Sara 1997 AF BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 14.40 484

4 4 4 MANZONI Alice 1997 AF BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 14.52 465

RIEPILOGO Centro Sportivo Faustina  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento Punti

1 3 8 RAFFALDI Cecilia 1987 SF PV410 ILPRA ATL.VIGEVANO PARCO ACQU. 12.79 -1.4  770

2 5 10 BAGOSSI Nicoletta 1990 SF PV410 ILPRA ATL.VIGEVANO PARCO ACQU. 12.97 -1.4  735

3 6 11 MAKEMBE Tracy 1996 AF PV410 ILPRA ATL.VIGEVANO PARCO ACQU. 13.01 -1.4  728

4 4 13 GATTI Laura 1983 SF PV410 ILPRA ATL.VIGEVANO PARCO ACQU. 13.28 -1.4  677

5 5 9 MINUTI Giulia 1991 PF PV410 ILPRA ATL.VIGEVANO PARCO ACQU. 13.54 -1.0  630

6 5 6 ROSSI Cecilia 1989 SF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 13.67 -0.7  607

7 3 7 RONCORONI Martina Miche 1995 JF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 13.67 -0.7  607

8 2 3 COLOMBO Giulia 1997 AF BG511 ATL. VALLE IMAGNA 13.68 -0.7  606

9 2 12 DI FLAMMINIO Greta 1996 AF VA130 N. ATL. VARESE 13.73 -1.4  597

10 4 2 CISANA Beatrice 1995 JF BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 13.74 -0.7  595

11 3 1 MARCHETTI Simona 1996 AF BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 14.23 -1.0  512

12 2 5 LEIDI Sara 1997 AF BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 14.40 -1.0  484

13 4 4 MANZONI Alice 1997 AF BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 14.52 -1.0  465

200 METRI DONNE

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Centro Sportivo Faustina - 01 Settembre 2013 Ora Inizio: 15:44 - Vento: -0.7  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 4 RAFFALDI Cecilia 1987 SF PV410 ILPRA ATL.VIGEVANO PARCO ACQU. 25.65 837

2 2 6 BAGOSSI Nicoletta 1990 SF PV410 ILPRA ATL.VIGEVANO PARCO ACQU. 25.96 809

3 4 3 PELIZZOLA Clarissa 1992 PF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 25.99 807

4 5 7 MAKEMBE Tracy 1996 AF PV410 ILPRA ATL.VIGEVANO PARCO ACQU. 26.39 771

Serie 2 Centro Sportivo Faustina - 01 Settembre 2013 Ora Inizio: 15:46 - Vento: +0.0  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 8 GATTI Laura 1983 SF PV410 ILPRA ATL.VIGEVANO PARCO ACQU. 26.67 746

2 4 2 SPADA Carlotta 1996 AF MI215 U.S. S.VITTORE O. 1906 26.75 739

3 3 5 MINUTI Giulia 1991 PF PV410 ILPRA ATL.VIGEVANO PARCO ACQU. 27.32 691

4 5 1 PIAZZI Nicoletta 1993 PF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 28.18 620

RIEPILOGO Centro Sportivo Faustina  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento Punti

1 3 4 RAFFALDI Cecilia 1987 SF PV410 ILPRA ATL.VIGEVANO PARCO ACQU. 25.65 -0.7  837

2 2 6 BAGOSSI Nicoletta 1990 SF PV410 ILPRA ATL.VIGEVANO PARCO ACQU. 25.96 -0.7  809

3 4 3 PELIZZOLA Clarissa 1992 PF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 25.99 -0.7  807

4 5 7 MAKEMBE Tracy 1996 AF PV410 ILPRA ATL.VIGEVANO PARCO ACQU. 26.39 -0.7  771

5 2 8 GATTI Laura 1983 SF PV410 ILPRA ATL.VIGEVANO PARCO ACQU. 26.67 +0.0  746

6 4 2 SPADA Carlotta 1996 AF MI215 U.S. S.VITTORE O. 1906 26.75 +0.0  739

7 3 5 MINUTI Giulia 1991 PF PV410 ILPRA ATL.VIGEVANO PARCO ACQU. 27.32 +0.0  691

8 5 1 PIAZZI Nicoletta 1993 PF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 28.18 +0.0  620

400 HS H 76 DONNE

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Centro Sportivo Faustina - 01 Settembre 2013 Ora Inizio: 14:57  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 1 PIAZZA Marta 1995 JF VA130 N. ATL. VARESE 1:07.71 744

100 METRI UOMINI

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Centro Sportivo Faustina - 01 Settembre 2013 Ora Inizio: 14:32 - Vento: -1.0  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 10 RODELLA Stefano 1993 PM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 11.38 725

2 4 9 PALMIERI Marco 1980 SM BZ066 ATHLETIC CLUB 96 AE SPA 11.76 633

3 6 5 ROSSI Andrea 1994 JM BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 11.77 631

4 2 12 BRAGHETTO Luca 1994 JM MI579 U.S. MILANESE 11.81 621

5 5 7 BRIGNOLI Erik 1995 JM BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 12.59 450



Serie 2 Centro Sportivo Faustina - 01 Settembre 2013 Ora Inizio: 14:34 - Vento: +0.6  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 4 BEVILACQUA Fabio 1980 SM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 11.76 633

2 4 11 ROMA Andrea 1994 JM MI095 DAINI CARATE BRIANZA 11.85 612

3 5 3 D'ORO Giancarlo 1962 MM50 MI189 ATL. AMBROSIANA 12.04 569

4 3 6 PEZZONI Andrea 1996 AM BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 12.25 522

Serie 3 Centro Sportivo Faustina - 01 Settembre 2013 Ora Inizio: 14:37 - Vento: -0.4  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 2 VINCELLI Daniele 1978 MM35 PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 12.01 575

2 4 8 VEZZOLI Nicolas 1995 JM BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 12.06 564

3 3 13 BELLOCCHIO Gian Marco 1996 AM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 12.13 548

4 2 1 GIACOMANTONIO Marco 1969 MM40 PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 12.55 458

RIEPILOGO Centro Sportivo Faustina  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento Punti

1 3 10 RODELLA Stefano 1993 PM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 11.38 -1.0  725

2 2 4 BEVILACQUA Fabio 1980 SM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 11.76 +0.6  633

2 4 9 PALMIERI Marco 1980 SM BZ066 ATHLETIC CLUB 96 AE SPA 11.76 -1.0  633

4 6 5 ROSSI Andrea 1994 JM BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 11.77 -1.0  631

5 2 12 BRAGHETTO Luca 1994 JM MI579 U.S. MILANESE 11.81 -1.0  621

6 4 11 ROMA Andrea 1994 JM MI095 DAINI CARATE BRIANZA 11.85 +0.6  612

7 5 2 VINCELLI Daniele 1978 MM35 PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 12.01 -0.4  575

8 5 3 D'ORO Giancarlo 1962 MM50 MI189 ATL. AMBROSIANA 12.04 +0.6  569

9 4 8 VEZZOLI Nicolas 1995 JM BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 12.06 -0.4  564

10 3 13 BELLOCCHIO Gian Marco 1996 AM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 12.13 -0.4  548

11 3 6 PEZZONI Andrea 1996 AM BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 12.25 +0.6  522

12 2 1 GIACOMANTONIO Marco 1969 MM40 PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 12.55 -0.4  458

13 5 7 BRIGNOLI Erik 1995 JM BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 12.59 -1.0  450

200 METRI UOMINI

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Centro Sportivo Faustina - 01 Settembre 2013 Ora Inizio: 15:49 - Vento: +0.2  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 7 PALMIERI Marco 1980 SM BZ066 ATHLETIC CLUB 96 AE SPA 22.95 739

2 5 11 VARNAKOV Sergii 1982 SM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 24.08 609

3 1 5 VEZZOLI Nicolas 1995 JM BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 24.11 605

4 4 9 BELLOCCHIO Gian Marco 1996 AM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 24.14 602

5 3 10 COMIZZOLI Alberto 1995 JM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 24.31 583

Serie 2 Centro Sportivo Faustina - 01 Settembre 2013 Ora Inizio: 15:53 - Vento: +0.4  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 2 VINCELLI Daniele 1978 MM35 PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 23.79 641

2 6 6 GUZZI Mattia 1983 SM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 24.68 544

3 3 8 LUCCHINI Davide 1996 AM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 25.13 498

4 4 1 GIACOMANTONIO Marco 1969 MM40 PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 25.33 478

  2 4 SORESINI Federico 1996 AM BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG Squ  

RIEPILOGO Centro Sportivo Faustina  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento Punti

1 2 7 PALMIERI Marco 1980 SM BZ066 ATHLETIC CLUB 96 AE SPA 22.95 +0.2  739

2 5 2 VINCELLI Daniele 1978 MM35 PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 23.79 +0.4  641

3 5 11 VARNAKOV Sergii 1982 SM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 24.08 +0.2  609

4 1 5 VEZZOLI Nicolas 1995 JM BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 24.11 +0.2  605

5 4 9 BELLOCCHIO Gian Marco 1996 AM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 24.14 +0.2  602

6 3 10 COMIZZOLI Alberto 1995 JM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 24.31 +0.2  583

7 6 6 GUZZI Mattia 1983 SM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 24.68 +0.4  544

8 3 8 LUCCHINI Davide 1996 AM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 25.13 +0.4  498

9 4 1 GIACOMANTONIO Marco 1969 MM40 PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 25.33 +0.4  478

  2 4 SORESINI Federico 1996 AM BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG Squ +0.4   

1500 METRI UOMINI

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Centro Sportivo Faustina - 01 Settembre 2013 Ora Inizio: 15:25  

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 173 SHAALAN Hamed 1997 AM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 4:21.03 584

2 144 CRESPIATICO Mirko 1997 AM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 4:21.59 579

3 149 LUPO STANGHELLINI David 1984 SM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 4:21.71 578



4 185 VISCONTI Federico 1997 AM VA550 U.POL. GAVIRATE 4:31.35 491

5 165 PELOSO Matteo 1996 AM MI215 U.S. S.VITTORE O. 1906 4:36.11 450

400 HS H 91 UOMINI

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Centro Sportivo Faustina - 01 Settembre 2013 Ora Inizio: 15:07  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 1 PEZZOLI Pietro 1983 SM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 1:02.65 549

400 HS H 84 ALLIEVI

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Centro Sportivo Faustina - 01 Settembre 2013 Ora Inizio: 15:07  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 3 TADINI Guglielmo 1996 AM VA550 U.POL. GAVIRATE 57.50 700

2 4 2 OLIVITO Marco 1997 AM PV108 C.U.S. PAVIA 1:00.53 592

TETRATHLON RAGAZZE

Classifica Finale Centro Sportivo Faustina  

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Punti Punti

1 22 CRESPI Sara 2000 RF MI244 U.S. SANGIORGESE 2849  

60 m. Lungo Peso gomma Kg 2.000 600 m.

8.90 (-1.0) / 678 4.31 (1.3) / 702 11.79 / 778 1:53.96 / 691

2 127 PIAZZI Giulia 2000 RF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 2511  

60 m. Lungo Peso gomma Kg 2.000 600 m.

9.16 (-1.0) / 626 4.17 (0.6) / 667 8.79 / 527 1:53.94 / 691

3 16 ROSSONI Elisa 2000 RF BG248 ATL. ESTRADA 2183  

60 m. Lungo Peso gomma Kg 2.000 600 m.

9.68 (-1.0) / 526 3.48 (2.0) / 499 6.80 / 353 1:49.04 / 805

TETRATHLON RAGAZZI

Classifica Finale Centro Sportivo Faustina  

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Punti Punti

1 44 GIOZANI Matteo 2000 RM BG542 ATL. BRUSAPORTO 2301  

60 Hs H 60 Alto Vortex 600 m.

10.02 (-0.9) / 736 1.37 / 641 45.13 / 605 1:57.18 / 319

2 36 BONANOMI Daniele 2000 RM CO445 ATL. CASSAGO 2006  

60 Hs H 60 Alto Vortex 600 m.

11.00 (-0.9) / 576 1.31 / 592 47.56 / 642 2:03.72 / 196

3 31 AIOLFI Davide 2001 RM BG248 ATL. ESTRADA 1719  

60 Hs H 60 Alto Vortex 600 m.

11.12 (-0.9) / 557 1.10 / 425 41.41 / 547 2:04.04 / 190

4 39 BISONE Elia 2000 RM CO445 ATL. CASSAGO 1624  

60 Hs H 60 Alto Vortex 600 m.

11.84 (-0.9) / 449 1.15 / 464 37.73 / 490 2:02.30 / 221

TETRATHLON CADETTE

Classifica Finale Centro Sportivo Faustina  

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Punti Punti

1 137 GENNARI Rebecca 1999 CF VA130 N. ATL. VARESE 2422  

80 Hs H 76 CF Lungo Giavellotto Gr 400 600 m.

13.44 (0.2) / 773 4.65 (1.3) / 699 21.72 / 488 1:55.20 / 462

2 131 PUGLISI Alisia 1999 CF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 2373  

80 Hs H 76 CF Lungo Giavellotto Gr 400 600 m.

13.14 (0.2) / 815 4.76 (1.3) / 735 19.03 / 403 1:57.16 / 420

3 133 TURTULA Ilaria 1998 CF VA130 N. ATL. VARESE 2337  

80 Hs H 76 CF Lungo Giavellotto Gr 400 600 m.

13.58 (0.2) / 754 4.77 (0.4) / 738 20.43 / 448 1:58.28 / 397

4 134 REDAELLI Cristina 1998 CF VA130 N. ATL. VARESE 2139  

80 Hs H 76 CF Lungo Giavellotto Gr 400 600 m.

15.46 (-1.8) / 508 4.64 (0.9) / 696 21.06 / 467 1:54.92 / 468

5 54 MEGGIORINI Alessia 1999 CF VA550 U.POL. GAVIRATE 2104  

80 Hs H 76 CF Lungo Giavellotto Gr 400 600 m.

14.08 (0.2) / 686 4.62 (1.1) / 689 17.18 / 342 1:58.80 / 387

6 25 PREDA Anna 1998 CF CO445 ATL. CASSAGO 1536  

80 Hs H 76 CF Lungo Giavellotto Gr 400 600 m.



15.34 (0.2) / 523 3.75 (2.2) / 423 18.83 / 396 2:09.50 / 194

7 132 FERRANTI Irene 1999 CF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 1478  

80 Hs H 76 CF Lungo Giavellotto Gr 400 600 m.

14.84 (0.2) / 587 4.07 (0.7) / 518 18.11 / 373 Rit / 0

8 116 REDAELLI Laura 1998 CF CO445 ATL. CASSAGO 1386  

80 Hs H 76 CF Lungo Giavellotto Gr 400 600 m.

17.04 (-1.8) / 319 3.59 (1.1) / 377 21.31 / 475 2:08.22 / 215

9 135 OVALLE SANTOS Charlotte 1998 CF VA130 N. ATL. VARESE 1315  

80 Hs H 76 CF Lungo Giavellotto Gr 400 600 m.

Rit (-1.8) / 0 4.21 (0.9) / 560 14.64 / 256 1:53.50 / 499

10 129 RAMELLA Giulia 1999 CF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 1258  

80 Hs H 76 CF Lungo Giavellotto Gr 400 600 m.

18.06 (-1.8) / 205 3.84 (1.2) / 449 22.36 / 508 2:16.28 / 96

11 72 JURCA Denisa Amalia 1998 CF BG542 ATL. BRUSAPORTO 1247  

80 Hs H 76 CF Lungo Giavellotto Gr 400 600 m.

18.22 (-1.8) / 188 4.09 (0.7) / 524 13.60 / 220 2:02.50 / 315

12 59 BRESCIANI Cecilia 1999 CF VA550 U.POL. GAVIRATE 427  

80 Hs H 76 CF Lungo Giavellotto Gr 400 600 m.

20.54 (-1.8) / 0 2.91 (0.0) / 193 14.01 / 234 2:32.24 / 0

TETRATHLON CADETTI

Classifica Finale Centro Sportivo Faustina  

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Punti Punti

1 94 GELMI Leonardo 1998 CM BG542 ATL. BRUSAPORTO 2215  

100 Hs H 84-8.50 Alto Peso Kg 4.000 600 m.

15.56 (-0.6) / 655 1.77 / 816 9.71 / 499 1:46.46 / 245

2 121 BESANA Mirco 1998 CM CO445 ATL. CASSAGO 2061  

100 Hs H 84-8.50 Alto Peso Kg 4.000 600 m.

15.14 (-0.6) / 714 1.50 / 543 9.89 / 513 1:44.54 / 291

3 92 VIBALDI Roberto 1998 CM VA133 SESTO 76 LISANZA 2007  

100 Hs H 84-8.50 Alto Peso Kg 4.000 600 m.

15.30 (-0.6) / 691 1.74 / 785 7.13 / 301 1:47.14 / 230

4 91 PARACCHINI Alessandro 1998 CM VA133 SESTO 76 LISANZA 1441  

100 Hs H 84-8.50 Alto Peso Kg 4.000 600 m.

17.98 (-0.6) / 349 1.25 / 304 12.34 / 696 1:53.96 / 92

TETRATHLON ALLIEVI (ALTO)

Classifica Finale Centro Sportivo Faustina  

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Punti Punti

1 194 RUBIN Luca 1997 AM VA050 ATL. CAIRATESE 2133  

100 m. Alto Lungo 600 m.

12.50 (-0.6) / 556 1.63 / 488 5.85 (2.9) / 554 1:35.86 / 535

2 195 MEGGIORINI Stefano 1997 AM VA550 U.POL. GAVIRATE 1895  

100 m. Alto Lungo 600 m.

12.95 (-0.6) / 476 1.69 / 536 5.65 (2.1) / 512 1:41.46 / 371

TETRATHLON P/S UOMINI

Classifica Finale Centro Sportivo Faustina  

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Punti Punti

1 192 CAIROLI Simone 1990 SM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 2210  

100 m. Asta Lungo 600 m.

11.63 (-2.5) / 725 Ncl / 0 6.68 (2.2) / 739 1:29.59 / 746

2 193 BERNARDI Giacomo 1992 PM MI089 PRO SESTO ATL. 1832  

100 m. Asta Lungo 600 m.

12.63 (-2.5) / 532 4.50 / 760 5.78 (0.9) / 540 Rit / 0

3 191 FACCINI Stefano 1981 SM MO497 MODENA ATLETICA 1454  

100 m. Asta Lungo 600 m.

13.29 (-2.5) / 420 2.50 / 242 4.89 (2.0) / 361 1:39.30 / 431

TETRATHLON ALLIEVI (ASTA)

Classifica Finale Centro Sportivo Faustina  

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Punti Punti

1 189 ZAMBON Marco 1997 AM VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 1656  

Asta 100 m. Lungo 600 m.

2.70 / 286 12.18 (-0.6) / 616 5.67 (1.8) / 516 1:46.77 / 238

2 190 BERNASCONI Riccardo 1997 AM VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 1648  

Asta 100 m. Lungo 600 m.

2.30 / 199 12.37 (-0.6) / 580 5.80 (0.8) / 544 1:43.21 / 325
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